l'{)rcfciiura d~ Sao Jo.U doé Campoó

tóiado d~ Sào l'{)aulo

uso de suas atribuições,

LIVRO N..2.

DECRETO N9 4061/82

de 22 de junho de 1982

FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO bAUNICIPIO

N~d •. ,~::l~ 19Ro2--

Dispõe sobre constituição da Comis

sao para as festividades do aniver

sário da cidade.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos no

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica constituída a Comissão Organ~

zadora das festividades comemorativas ao 2159 aniversário da fundação de

são José dos Campos, a qual será composta pelos membros abaixo nomeados:

Presidente: Fernando José de Paula Fagundes dos Santos

Secretário: Sebastião Alves

Membros: Ahed Said Amim

Airton Campos

Anselmo Santana

Carlos Eugênio Bakos

Celso Lopes

Diná Aparecida de Preit<'ts Vieira

Ethel Kertzmann Faleck

Henrique Coutinho

José Eduardo Alves Cardoso

José Lo-Ré

Jorge Antonio Sawa~a

Jorge Cursino dos Santos

Marcos Rezende Spínola

Oswaldo Barbosa

Ruy Osses

Tânia Maria de Carvalho

Parágrafo Onico - Para o desempenho dos traba

lhos atribuídos por este decreto, o Presidente da Comissão poderá recru-'

tar servidores da administração direta e indireta do Município.

Artigo 29 - Os serviços executados pelos ~em-'

bros da Comissão nao serao remunerados mas considerados relevantes

Município.

p e lo

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na '

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,22

de junho de 1982.

I ...

1'/)rc/âtura de Sao Jodi dod Campod

tdtado de Silo 1'/)aulo

LIVRO N~ FLS. N~

continuação do Dec·reto n9 4061/ 82 - fls. 02 -

José Luiz

Prefe

ho de Almeida

Carlos egas

Secretaria de Assuntos Internos e Ju ~dicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e'

dois dias do mês de junho do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Formalização de Atos